平成２７年５月１３日

１学年保護者
ＰＴＡ環境整備部員 各位

名護市立大宮中学校
校  長  大城 覚
環境整備部長  大兼 康

                          （公印省略）
お知らせ

ＰＴＡ作業のお知らせ

 台風一過，蒸し暑さの厳しい折，保護者の皆様には益々ご健勝のこと
とお喜び申し上げます。
 １学期がスタートして，早い物で１ヶ月あまりが過ぎましたが，子ど
もたちも中体連夏季総体に向けて,暑さに負けず日々全力で頑張ってい
るところであります。
 さて，子どもたちの学習環境の整備と本校で行われる中体連競技の成
功に向けて，第１回のＰＴＡ作業を下記のとおり実施したいと思います。
  つきましては，大変ご多忙な折りではありますが，万障お繰り合わせ
上，ご参加を下さいますようよろしくお願い致します。

                                     記

     １．期  日：５月２３日（土曜日）

    ２．時  間：午前８時４５分～午前１１時００分まで

        ３．参 加 者：１学年保護者全員・ＰＴＡ環境整備部員全員

        ４．作業内容：①運動場の草刈り，石ころ拾い
                     ②校内の草刈り
                     ③運動場溝さらい
                     ④その他

        ５．準  備 ①草木の剪定道具（ノコ，カマ等）
                     ②草刈り機
                     ③その他（ホウキ，軍手など）

※作業道具が限られた数しか準備できません。作業道具（草刈り機
・カマなど）がご家庭にある方は各自で準備をお願いいたします。
（尚，草刈り機等の燃料は学校で準備致します。）